
 

 

 

Blad 1 

 

 

 

 

VOORBLAD Adviesnota aan de Raad 
  

Registratienummer:  

Datum: 5 november 2014 

  

Soort Voorstel: Adviesnota 

Onderwerp: Benoeming commissievoorzitter 

Portefeuillehouder:  

Programma:  

 

 

Kernboodschap: De raad besluit te voorzien in de ontstane vacature van 

voorzitter van de Commissie voor Mens & Samenleving. 

Bijlagen: nee 

Stukken ter inzage: nee 

Beslispunten: De heer mr. Drs. C. Bremmer te benoemen als voorzitter van de 

Commissie voor Mens & Samenleving. 

 

  

 



 

 

 

 

  

 

  

 

Blad 2 

 Adviesnota aan de Raad 
Onderwerp 

Benoemings commissievoorzitters 

 

Inleiding 

De heer R. Zoetemelk heeft aangegeven dat het voor hem lastig is om de functie van 

fractievoorzitter en commissievoorzitter te blijven combineren en heeft daarom besloten het 

voorzitterschap van de Commissie voor Mens & Samenleving aan een ander te willen overdragen. 

  

Om in deze vacature te voorzien heeft het presidium het raadslid, de heer mr. Drs. C. Bremmer 

verzocht of hij bereid is deze functie op zich te nemen. In navolging daarvan heeft de heer 

Bremmer zich kandidaat gesteld voor deze functie.  

 

Wij stellen u voor te besluiten tot benoeming van de heer Bremmer, als voorzitter van de 

Commissie voor Mens & Samenleving, overeenkomstig bijgaand ontwerp-besluit, onder 

dankzegging aan de heer Zoetemelk voor zijn inzet als commissievoorzitter. 

 

Het presidium. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

  

 

Blad 3 

 

 

Besluit 

 

Registratienummer:   

 

De raad der gemeente Voorschoten;  

  

gezien het voorstel van het presidium van 6 november 2014, 

 

gelet op artikel 5 van de Verordening op de raadscommissies Voorschoten 2012 

 

 

 

besluit:  

 

1. De heer mr. drs. C. Bremmer te benoemen tot voorzitter van de Commissie voor Mens & 

Samenleving. 

2. De heer R. Zoetemelk te bedanken voor zijn inzet als commissievoorzitter. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de raad der gemeente Voorschoten,  

gehouden op 13 november 2014. 

 

de griffier,   de voorzitter,  

 


